จ้างทำป้ายประชาสัมพันธ์ไปใช้สิทธิเลือกตั้งสมาชิก อบต. ขนาด ๑๐๐ x ๒๐๐ ซม. ป้ายสถานที่รับและส่ง
หีบเลือกตั้งฯ ขนาด ๑๐๐ x ๓๐๐ ซม. เย็บเก็บขอบ เจาะตาไก่ ป้ายสติ๊กเกอร์ ป้ายเลือกตั้ง ขนาด ๓๐ x ๔๐ ซม. 
จำนวน ๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ โฟกัส พริ้นติ้ง (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑,๓๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

เทวัญ นวลมณี  
(นายเทวัญ นวลมณี) 

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู